
Obec Vrátkov vypisuje poptávkové řízení na kácení stromů 
 

 

 
 

Předpoklady poptávkového řízení: 

 

- Jedná se o 8 stromů – vzrostlých suchých jasanů ve stromořadí u silnice při vjezdu do 

obce Vrátkov (stromy k těžbě jsou označeny modrou barvou) 

- Poptávkového řízení se mohou zúčastnit firmy i občané 
 

Podmínky poptávkového řízení: 

 

- Při kácení stromů musí být zajištěna bezpečnost práce odpovědnou osobou, která 

splňuje kvalifikační předpoklady pro provádění kácení stromů 

- Při kácení stromů musí být zajištěna bezpečnost dopravy na přilehlé silnici 

- Vytěžená dřevní hmota včetně větví a dřevního odpadu se stane vlastnictvím vítěze 

poptávkového řízení 

- Kácení stromů proběhne do 30. 6. 2014  

- Plocha a okolí těžby musí být vyčištěno a uklizeno a vytěžené hmoty odvezeny 

- Prohlídky lokality pro vytvoření nabídkové ceny, odhadu množství dřevní hmoty, 

apod. proběhnou individuálně - nezávisle na vypisovateli poptávkového řízení  

 

Nabídka na kácení stromů bude doručena vypisovateli poptávkového řízení  

do 27. 4. 2014 a bude obsahovat: 

1) Název společnosti, včetně adresy a kontaktu nebo jména a příjmení občana, včetně 

adresy a kontaktu a jméno a příjmení odpovědné osoby, která splňuje kvalifikační 

předpoklady pro provádění kácení stromů 

2) Navrhovaný termín kácení stromů 

3) Konečnou cenu kácení po odečtení vytěžené dřevní hmoty 

4) Nabídku je zapotřební doručit na adresu Obec Vrátkov, Vrátkov 17, 282 01 Český 

Brod s označením obálky „Kácení stromů“ 

 

Ve Vrátkově dne 1. 4. 2014  


